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Valor en llbrosCGdigo Oescrlpcidn del Bien Inmueble

14
15
16
17
18
19
20
21
22

9
10
11
12
13

1
2
3
4
5
6

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

EL CERRITO
ARROYO HONDO
FRACCIONAMIENTO LOS PINOS
POTRERO DEL JUNCO
CAJA NUEVA
LOMA LINDA II
EL REPARTIDOR
MEZQUITE DEL CUERVO
MEZQUITE DEL CUERVO

LA ERA
LA GALERA DE PANALES

LA CALAVERA
EL PINZAN

EL SAUCILLO
LOS ARROYOS II
EL ENCINAL Y LAS TURICATAS
CALLE MADERO S/N
EL CUERVO
SIN NOMBRE
LLANO GRANDE O ARROYO DE LEON
LOS TEPETATES
LOS TEPETATES
HACIENDA DE PANALES DE GALERA O LA PRESA MOCHA 
TLALIXCOYA

MUNICIPIO DE TARIMORO, OTO. 
RELAClON DE BIENES INMUEBLES QUE COMPONEN EL PATRIMONIO 

AL 30 DE JUNIO DEL 2024

23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54

LA ERA
LA ERA
LAS CALERAS
SIN NOMBRE
FRACCION ler "LA BOVEDA"
SOLAR GRANDE
LA ERA
ELCHORREADERO

SIN NOMBRE 
EL SAUCILLO 
LA CALERA 
EL CERRITO 
EL CERRITO 
EL SALITRILLO 
EL SAUCILLO 
EL SAUCILO 
EL CUERVO 
LOS PINOS
COL SOL AZTECA 
COL SOL AZTECA 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
HUAPANGO 
ELACEBUCHE 
EL MEZQUITE 
SIN NOMBRE 
HUAPANGO 
EL PINZAN

$193.680 31 
$57,868 63 
$5.484 16 

$85,699 38 
$240 00 

$12,005 95 
S82.274 78 

$270,003 60 
$159,903 00 
$157.623 30 

$48,042 00 
$48.042 00 
$94,428.83 
$3,280 00 

$361,155 00 
$17,032 50 

$128,529 88

$3,678 03 
$8,249 20 

$2,376,482 58 
$4,583 00 

$1,110,17806 
$291,468 68 

$0 00 
$9,000.00 

$221,372 94 
$76,442 43 

$272,057 40 
$7,41030 

$404,654 78 
$283,653 16 

$1,079.207 33 
$14,884 45 
$14,834 45 
$42,943 48 
$47,341 18 
$10,584.74

$0 00 
$417,940 31 
$29,687 83 

$561,201.57 
$46,096 16 

$772,071 57 
$126,325 53 
$77,359 94 

$173,491 10 
$8,051 04 

$587,529.90 
$814,575 44 
$338,410 86 
$94,048 24 

$1,016,312 15 
$875,766 06 
$147,163.26 
$445,880 51 
$205,473 48 

$7,086.105 85 
$9,655 27

$0 00 
$4,664 82 
$9,450 00 

$124,005 00 
$144 95 

$132,164 77 
$151,598.23 

$1,539,401 78 
$73,822 40 
$13,459 49 

$6,996 00 
$29,863 59 

$7,022 50 
$1,205,095 32 

$168 62

v- ■



66

FRACCIONAMIENTO AMELI77

FRACCIONAMIENTO 25 DE DICIEMBRE78

'rectos y son responsabilidafl del emisor'

(I

esorera Municipal

67
68
69
70
71
72
73
74

75
76

79
80
81

82
83
84
85
86
87
88
89

90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102

TARIMORO (COL. FRANCISCO VILLA FRAC. FRANCISCO VILLA)
SIN NOMBRE
SIN NOMBRE
BUENAVISTA II
BUENAVISTA II
BUENAVISTA II
BUENAVISTA II
LA MAJADA Y SURCOS CORTOS
ARROYO HONDO
CAMINO VIEJO A LA CANADA Y SIN NOMBRE

EL POTRERITO BUENAVISTA)
LA CALERA

MERCADO SAN MIGUEL
EL REPARTIDOR
LA HACIENDITA O LA CALERA
LA HACIENDITA O LA CALERA
EL HUIZACHAL
TARIMORO COL CENTRO
TARIMORO COL CENTRO 
LA CASITA

CALLE SARA LARA
PREDIO GALERA DE PANALES (PROYECTO DEPORTIVA LA MONCADA)
SIN NOMBRE
SIN NOMBRE
SIN NOMBRE
LA NOPALERA(POZO)
EL CUERVO O SALITRILLO (CALLE PRIVADA PEDRO INFANTE)
EL CUERVO O SALITRILLO (CALLE JORGE NEGRE-E)
EL CUERVO O SALITRILLO (CALLE JOSE ALFREDO JIMENEZ)
EL CUERVO O SALITRILLO (POZO DE AGUA POTABLE)
CALLE PRIVADA MACARIO FUENTES
PARTE DEL LIBRAMIENTO ORIENTE
JARDIN MUNICIPAL CHARCO LARGO

FRACCIONAMIENTO LOMAS DE ARROYO HONDO
RUSTICO SIN NOMBRE
URBANO PREDIO SAN ISIDRO

$182,243 41 
$42,044 46 
$6,000 00 

$89,214 74 
$75,337 13 
$18.814 70 
$82,790 00 

$267,978 40 
$190,330 98 
$143,188 68 
$135,909 96 
$690,000 00 
$969,098 63 
$13,651 74 
$31,891 06 
$5,065 00 

$45,494 84 
$60,390 92 

$121,678,35 
$125,885 99 
$89,222.77 

$141,022.80
$58,501 35 

$341,524.62 
$42,517.72 

$163,105 28 
$65,108 72 
S42.O44 46 

$182,243 41 
$1,716,513.14 
$294,792.75 
$334,719.84 
3334 719 84 
$15,678 54 

$0,00 
$2,441,786 36 

226,088.24 
38,717 52 
68,404 71 
216 286 49 
67,757 83 
103.261 40 
116.818,68 
60,521 45 
31 182.88 
41,377 95 
1,996 59 

83,887.65 
49,364 09 
61,252 79 
8.874 00 

$290,923.33 
$546,333.31 
$898,233 45

/

fd/rlaao Lopez 
Municipal

NOTA
EL COOIGO 1. SE DONO A GOBIERNO DEL ESTAOO , CON DESTINO A LA SECRETARIA DE EDUCACICN, NADA MAS DUE AUN NO TENEMOS LA CERTEZA JURIOICA DE SU ESCRITURACION

EL CODIGO 34 SE DONO UNA ERACCON DEL INMUE8LE A GOBIERNO DEL ESTADO CON DESTINOA LA SECRETARIA DE EOLKACION NADA MAS OLE AUN NO TENEMOS LA CERTEZA JURIDICA DE SU ESCRITURACION

EL CODIGO 46 SE DONO A GOBIERNO DEL ESTADO . CON DESTINO A LA SECRETARIA DE EDUCAC-ON NADA MAS OUE AUN NO TENEMOS LA CERTEZA JURIDICA DE SU ESCRITURACION

EL CODIGO 47, SE DONO A GOBIERNO DEL ESTADO , CON D6STINO A LA SECRETARIA DE EDUCACON. NADA MAS OUE AUN NO TENEMOS LA CERTEZA JURIDICA DE SU ESCRITURACION

EL CODIGO 69, SE DONO A GOBIERNO DEL ESTADO . CON DESTINO A LA SECRETARIA DE EDUCACON. NADA MAS OUE AUN NO TENEMOS LA CERTEZA JURIDICA DE SU ESCRITURACION

EL COOIGO TO. SE DONO A GOBIERNO DEL ESTADO , CON DESTINO A LA SECRETARIA DE EDUCACON NADA MAS OUE AUN NO TENEMOS LA CERTEZA JURIOICA DE SU ESCRITURACION

Lie. tyloises K
President

/7 Xfo^que los Estados Fmadcieros y sus notas. son razon’ablemente^

-y.-... -‘SA-
"Bajo protesta de deeir verdad dect/ar


